
２０１９年３月１５日 

会 員 各 位 

公益社団法人 静岡県栄養士会 

会 長  坪 井  厚 

（ 公 印 省 略 ） 

次年度以降の会費納入方法のご希望について（伺い） 

 

日頃より、本会事業へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。 

2020年度以降の会費納入方法につきまして、ご希望を伺いますので、下記をご参照の上 

１０月末日までに裏面様式により、本会事務局までお知らせください。 

 

記 

 

１ 会費：１６，０００円（日本栄養士会６，５００円、静岡県栄養士会９，５００円） 

※行政指導により、日本栄養士連盟会費（静岡県支部会費を含む）の同時引落し又は同時払

込みはできません。 

 

２ 納入方法及び手数料： 

（1） 郵便局 （①または②の方法） 

① 自動引落し ２５円（＊原則３月５日が引落し日） 

※ 新規に自動引落しをご希望の方は、本人からゆうちょ銀行へ「自動払込利用申

込書」を届け出ていただくことが必要となります。 

（希望者には、後日、栄養士会事務局から届出用紙をお送りします。） 

② 「払込取扱票」による納入： 窓口扱い １３０円 ・ ＡＴＭ ８０円  

（2） 静岡銀行（呉服町支店口座への払込み） 

呉服町支店又は他支店、或いは他行利用の如何により、手数料は異なります。 

（無料～６４８円程度） 

＊必ず、振込み人名義と振込み日をお知らせください。 

（3） コンビニ 「払込取扱票」による納入 １０８円 

  （郵便局では使用できません。） 

（4） 現金で納入（栄養士会事務局で支払い） 

※クレジット（WEB 新入会申込時に選択のみ）支払を選択された場合、日本栄養士会に納

入されるため、日本栄養士会より次年度会費の納入についてのお伺いが届く予定です。2019

年 4月現在、当会ではご変更について承ることができません。 

 

３ ご希望の会費納入方法の届出について 

  次の方法により、栄養士会事務局にお知らせください。（裏面） 

                      【提出期限：１０月末日必着】 

裏面様式により、ＦＡＸ、メール、又は郵送で事務局にお知らせください。 

 



            【提出期限：１０月末日必着】 

 

※ 毎年１２月～１月頃に、自動引落し以外の方全員にご希望に応じた専用の「払込取扱票」

をお送りいたしますので、納入方法の変更をご希望の方は、必ず届けてください。 

尚、2021年度以降も、納入方法の変更をご希望される場合は、随時ご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参考（払込取扱票） 

 

① 郵便局用 

 

払込手数料：１３０円 

 

② コンビニ用 

 

払込手数料：１０８円 

 静岡県栄養士会 宛 （ＦＡＸ ０５４－２８２－５５３７） 

           （E-mail：webmaster@shizu-eiyoushi.or.jp） 

 

                           平成   年  月  日 

 

次年度以降の会費納入方法の届出 

 

 必ず、該当の□にレを付けてください。 

 

□ 郵便局の自動引落しを希望しますので、私がもよりの郵便局に提出する 

「自動払込利用申込書」を送ってください。 

 

□ コンビニで払込みますので、専用の「払込取扱票」を送ってください。 

 

□ 郵便局で払込みますので、専用の「払込取扱票」を送ってください。 

 

 会員 No.             氏名              

 


